
Torneio José António Marques de Ginástica Acrobática | Loures - 18 Março 2017 

Abertura do recinto - 8h30m

Adaptação ao praticável de competição | ginastas da 1ª e 3ª passagem - 9h00 às 9h30m | ginastas da 2ª e 4ª passagem - 9H30m às 10h00

Início da competição - 10h00

Júri 1 - Equilíbrio Júri 2 - Dinâmico

Cat. Esc. Nº Nomes Clube Cat. Esc. Nº Nomes Clube
1ª Passagem - 5 minutos intervalo

PF JUV 305 Matilde Couto / Mariana Machado ACM GF JUV 302 Constança Monteiro / Filipa Guimarães / Rita Costa AACo
PF JUV 310 Ana Ovsyanyk / Mafalda Dias APAGL GF JUV 307 Margarida Garcia / Sofia Breda / Margarida Ferreira AgCC
PF JUV 309 Ana Lourenço / Beatriz Marcos APAGL GF JUV 331 Diana Laranjinha / Beatriz Loureiro / Victoria Silva LGC
PF JUV 306 Leonor Mendes / Mariana Alegre AgCC GF JUV 323 Maria Baptista / Maria Silva / Bárbara Bento GCT
PF JUV 318 Mónica Lima / Leonor Ferreira GCP GF JUV 304 Gabriela Paiva / Mariana Pereira / Ana Teixeira ACM
PF JUV 317 Clara Lima / Rita Rebelo GCP GF JUV 332 Mafalda Oliveira / Francisca Simão / Mariana Ferreira SCPo
PF JUV 333 Ana Florêncio / Bruna Fernandes SEA GF JUV 301 Margarida Lameiras / Ana Mascarenhas / Maria Cunha AACo
PF JUV 328 Madalena Mesquita / Mariana Costa GMFR GF JUV 320 Mariana Pereira / Joana Rebelo / Maria Garcia GCP
PF JUV 324 Nádia Pontes / Carolina Santos GCV GF JUV 336 Maria Gaspar / Margarida Félix / Bruna Capeto SEA

2ª Passagem - 5 minutos intervalo
PF JUV 327 Carolina Amaral / Matilde Guerreiro GDSC GF JUV 330 Joana Guerreiro / Vanessa Zagareanu / Maria Moreno LDC
PM JUV 337 Dinis Cardoso / Bruno Asseiceiro SEA GF JUV 315 Ana  Reis / Madelana Martins / Inês Nunes CPN
PM JUV 322 Luís Ferreira / Francisco Semedo GCP GF JUV 308 Mariana Rosário / Beatriz Nascimento / Rita Ascensão APAGL
PM JUV 314 João Silveira / Martim Silva CPN GF JUV 312 Margarida Ferreira / Joana Mata / Margarida Pereira AxCC
PMx JUV 321 Manuel Candeias / Madalena Cavilhas GCP GF JUV 335 Liana Asseiceiro / Mariana Tavares / Bianca Rijo SEA
PMx JUV 412 Tomás Lourenço / Inês Silva CPN GF JUV 319 Margarida Sousa / Margarida Malato / Matilde Vieira GCP
PMx JUV 325 Joana Dias / David Ramos GCV GF JUV 334 Teresa Silva / Sofia Gaspar / Filipa Henriques SEA
PMx JUV 311 Hugo Coelho / Ainoa Almeida APAGL GF JUV 326 Inês Santos / Maria Dinis / Rita Borralho GCV
PMx JUV 303 Lucas Silva / Raquel Duarte AACo GF JUV 329 Mª Inês Santos / Beatriz Antunes / Inês Lopes CGRCBR
PMx JUV 313 Pedro Carvalho / Inês Silva AxCC

3ª Passagem - 5 minutos intervalo
GF JUV 302 Constança Monteiro / Filipa Guimarães / Rita Costa AACo PF JUV 305 Matilde Couto / Mariana Machado ACM
GF JUV 307 Margarida Garcia / Sofia Breda / Margarida Ferreira AgCC PF JUV 310 Ana Ovsyanyk / Mafalda Dias APAGL
GF JUV 331 Diana Laranjinha / Beatriz Loureiro / Victoria Silva LGC PF JUV 309 Ana Lourenço / Beatriz Marcos APAGL
GF JUV 323 Maria Baptista / Maria Silva / Bárbara Bento GCT PF JUV 306 Leonor Mendes / Mariana Alegre AgCC
GF JUV 304 Gabriela Paiva / Mariana Pereira / Ana Teixeira ACM PF JUV 318 Mónica Lima / Leonor Ferreira GCP
GF JUV 332 Mafalda Oliveira / Francisca Simão / Mariana Ferreira SCPo PF JUV 317 Clara Lima / Rita Rebelo GCP
GF JUV 301 Margarida Lameiras / Ana Mascarenhas / Maria Cunha AACo PF JUV 333 Ana Florêncio / Bruna Fernandes SEA
GF JUV 320 Mariana Pereira / Joana Rebelo / Maria Garcia GCP PF JUV 328 Madalena Mesquita / Mariana Costa GMFR
GF JUV 336 Maria Gaspar / Margarida Félix / Bruna Capeto SEA PF JUV 324 Nádia Pontes / Carolina Santos GCV

4ª Passagem - 5 minutos intervalo
GF JUV 330 Joana Guerreiro / Vanessa Zagareanu / Maria Moreno LDC PF JUV 327 Carolina Amaral / Matilde Guerreiro GDSC
GF JUV 315 Ana Reis / Madelana Martins / Inês Nunes CPN PM JUV 337 Dinis Cardoso / Bruno Asseiceiro SEA
GF JUV 308 Mariana Rosário / Beatriz Nascimento / Rita Ascensão APAGL PM JUV 322 Luís Ferreira / Francisco Semedo GCP
GF JUV 312 Margarida Ferreira/ Joana Mata / Margarida Pereira AxCC PM JUV 314 João Silveira / Martim Silva CPN
GF JUV 335 Liana Asseiceiro / Mariana Tavares / Bianca Rijo SEA PMx JUV 321 Manuel Candeias / Madalena Cavilhas GCP
GF JUV 319 Margarida Sousa / Margarida Malato / Matilde Vieira GCP PMx JUV 412 Tomás Lourenço / Inês Silva CPN
GF JUV 334 Teresa Silva / Sofia Gaspar / Filipa Henriques SEA PMx JUV 325 Joana Dias / David Ramos GCV
GF JUV 326 Inês Santos / Maria Dinis / Rita Borralho GCV PMx JUV 311 Hugo Coelho / Ainoa Almeida APAGL
GF JUV 329 Mª Inês Santos / Beatriz Antunes / Inês Lopes CGRCBR PMx JUV 303 Lucas Silva / Raquel Duarte AACo

PMx JUV 313 Pedro Carvalho / Inês Silva AxCC
Cerimónia Protocolar -  13h45 (previsão)



Torneio José António Marques de Ginástica Acrobática | Loures - 18 Março 2017 

Adaptação ao praticável de competição | ginastas da 5ª e 7ª passagem - 14h45 às 15h15m | ginastas da 6ª e 8ª passagem - 15h15 às 15h45

Início da competição - 15h45

Júri 1 - Equilíbrio Júri 2 - Dinâmico

Cat. Esc. Nº Nomes Clube Cat. Esc. Nº Nomes Clube
5ª Passagem - 5 minutos intervalo 

PF EJ 603 Mariana Candeias / Marta Nunes GCP PMx ES 702 João Martins / Carolina Dias GCP
PM EJ 604 Tomás Filipe / Henrique Branco GDSC PMx ES 703 Bruno Tavares / Beatriz Ferreira SEA
GF EJ 602 Matilde Moura / Raquel Ferreira / Leonor Cartaxo GCP GF SEN 507 Maria Costa / Maria Carvalho/ Isis Coutinho      AACo
GF EJ 605 Rita Ferreira /Beatriz Carneiro /Joana Moreira ACM GF SEN 505 Inês Oliveira / Daniela Mateus / Raquel Bernardo CPN
GM EJ 601 Henrique Silva /João Pereira / Henrique Piqueiro / Miguel Silva ACM GF SEN 501 Ana Fontes / Ana Pratas / Maria Vaz       AACo
PM SEN 503 Bruno Felizardo / Tomás Conceição AcroP GF JUN 428 Bárbara Félix / Raquel Fernandes / Ana Álvaro SEA
PM SEN 504 Marco Ferreira / Danilo Horobets AcroP GF JUN 404 Ana Figueiredo / Inês Germano/ Maria Correia AACo
PMx SEN 502 Henrique Mendes / Maria Anjos     AACo GF JUN 425 Inês Pimpão / Cláudia Brito / Sofia Habib GMNA
PF JUN 408 Maria Pia Martins / Bruna Gonçalves ACM GF JUN 421 Maria Ferreira / Sofia Botequilha / Ana Pechirra GDSC
PF JUN 401 Bárbara Figueiredo / Simone Lopes          AACo

6ª Passagem - 5 minutos intervalo
PF JUN 427 Matilde Pereira / Rita Martins GDSC GF JUN 419 Alice Monteiro / Sara Galhardo / Bárbara Ferreira GCV
PF JUN 410 Cristiana Amorim / Margarida Rangel AgCC GF JUN 426 Carolina  Monteiro / Inês Silva / Olga Marinho SCPo
PF JUN 418 Beatriz Domingues / Marta Oliveira GCP GF JUN 425 Inês Pimpão / Cláudia Brito / Sofia Habib GMFR
PF JUN 402 Carolina Oliveira / Alice Martins AACo GF JUN 406 Francisca Maia / Beatriz Costa / Francisca S. Maia ACM

PMx JUN 420 Rafael Branco / Margarida Almeida GDSC GF JUN 422 Madalena Silva / Inaya Mussa / Beatriz Reis GDSC
PMx JUN 409 Rui Rainho / Catarina Ferreira AcroP GF JUN 423 Vera Rocha / Beatriz Sequeira / Laura Keil GDSC
PMx JUN 415 André Duarte / Vitória Santos GCAL GF JUN 605 Rita Ferreira /Beatriz Carneiro /Joana Moreira ACM
PMx JUN 413 Francisco Carrapato / Margarida Miranda CPN GF JUN 405 Maria Sousa / Alexandra Simões/ Maria Almeida  AACo
PMx JUN 417 Pedro Malato / Inês Semedo GCP GF JUN 411 Rita Gonçalves / Joana Larguito / Raquel Homem APAGL
PMx JUN 414 Afonso Gonçalves / Mariana Morgado CPN PM JUN 424 Bruno Ramalho / Fábio Beco GMFR

7ª Passagem - 5 minutos intervalo
PMx ES 702 João Martins / Carolina Dias GCP PF EJ 603 Mariana Candeias / Marta Nunes GCP
PMx ES 703 Bruno Tavares / Beatriz Ferreira SEA PM EJ 604 Tomás Filipe / Henrique Branco GDSC
GF SEN 507 Maria Costa / Maria Carvalho/ Isis Coutinho      AACo GF EJ 602 Matilde Moura / Raquel Ferreira / Leonor Cartaxo GCP
GF SEN 505 Inês Oliveira / Daniela Mateus / Raquel Bernardo CPN GF EJ 605 Rita Ferreira /Beatriz Carneiro /Joana Moreira ACM
GF SEN 501 Ana Fontes / Ana Pratas / Maria Vaz       AACo GM EJ 601 Henrique Silva /João Pereira / Henrique Piqueiro / Miguel Silva ACM
GF JUN 428 Bárbara Félix / Raquel Fernandes / Ana Álvaro SEA PM SEN 503 Bruno Felizardo / Tomás Conceição AcroP
GF JUN 404 Ana Figueiredo / Inês Germano/ Maria Correia AACo PM SEN 504 Marco Ferreira / Danilo Horobets AcroP
GF JUN 425 Inês Pimpão / Cláudia Brito / Sofia Habib GMNA PMx SEN 502 Henrique Mendes / Maria Anjos     AACo
GF JUN 421 Maria Ferreira / Sofia Botequilha / Ana Pechirra GDSC PF JUN 408 Maria Pia Martins / Bruna Gonçalves ACM

PF JUN 401 Bárbara Figueiredo / Simone Lopes          AACo
8ª Passagem - 5 minutos intervalo

GF JUN 419 Alice Monteiro / Sara Galhardo / Bárbara Ferreira GCV PF JUN 427 Matilde Pereira / Rita Martins GDSC
GF JUN 426 Carolina  Monteiro / Inês Silva / Olga Marinho SCPo PF JUN 410 Cristiana Amorim / Margarida Rangel AgCC
GF JUN 425 Inês Pimpão / Cláudia Brito / Sofia Habib GMFR PF JUN 418 Beatriz Domingues / Marta Oliveira GCP
GF JUN 406 Francisca Maia / Beatriz Costa / Francisca S. Maia ACM PF JUN 402 Carolina Oliveira / Alice Martins AACo
GF JUN 422 Madalena Silva / Inaya Mussa / Beatriz Reis GDSC PMx JUN 420 Rafael Branco / Margarida Almeida GDSC
GF JUN 423 Vera Rocha / Beatriz Sequeira / Laura Keil GDSC PMx JUN 409 Rui Rainho / Catarina Ferreira AcroP
GF JUN 605 Rita Ferreira /Beatriz Carneiro /Joana Moreira ACM PMx JUN 415 André Duarte / Vitória Santos GCAL
GF JUN 405 Maria Sousa / Alexandra Simões/ Maria Almeida  AACo PMx JUN 413 Francisco Carrapato / Margarida Miranda CPN
GF JUN 411 Rita Gonçalves / Joana Larguito / Raquel Homem APAGL PMx JUN 417 Pedro Malato / Inês Semedo GCP
PM JUN 424 Bruno Ramalho / Fábio Beco GMFR PMx JUN 414 Afonso Gonçalves / Mariana Morgado CPN

Cerimónia Protocolar - 19h45 (previsão)


